

Aiesopimus liittyen Varmistetaan ruoka-apu Etelä-Pohjanmaalla -hankkeeseen / Sopimus hankeaikaisesta yhteistyöstä

Khall 04.09.2023 § 426

Valmistelija

Nuoriso- ja kulttuurisihteeri Annukka Salminen
Vapaa-aikavastaava Katja Kyllönen
Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue on lähestynyt muun muassa Kuortaneen kuntaa liittyen aiesopimukseen koskien yhteistyötä vuonna 2024 hyvinvointialueen, kuntien ja järjestöjen kesken Varmistetaan ruoka-apu Etelä-Pohjanmaalla -hankkeen toteutuksessa.

Sosiaali- ja terveysministeriö on ilmoittanut haettavaksi valtionavustusta ruoka-aputoiminnan järjestämisen kustannuksiin. Valtion talousarviossa vuoden 2023 osalta on varattu jaettavaksi 1 831 000 euroa. Alueittain jaettava summa on suhteutettu asukasmäärän ja hankehakemukseen. Jos kaikki alueet osallistuvat rahoituksen hakemiseen, olisi valtionavustuksen alin laskennallinen määrä Etelä-Pohjanmaalle 63 090 €. Ruoka-aputoiminnan järjestämisen avustuksesta on mahdollisuus käyttää enintään 10 % hankkeen hankehallinnoijan hallinnollisiin kustannuksiin. Raha myönnetään vuodelle 2024. Lisätietoa STM:n sivuilla <https://stm.fi/vuoden-2023-valtionavustushaut>.

Ruoka-aputoiminta tukee heikommassa asemassa olevia ja on tärkeää yhdyspintatyötä kuntien, järjestöjen, seurakuntien, yritysten ja hyvinvointialueen kesken. Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue on hankkeen hallinnoija. Valtionapu kohdennetaan hankehallinnoijan kautta edelleen osatoteuttajille eli alueella toimiville ruoka-aputoimijoille (järjestöt ja seurakunnat, jotka eivät saa tukea kirkollisverosta) yhteisen hankesuunnitelman mukaisesti. Varsinainen hanke toteutuu hankkeen osatoteuttajien toimesta yhteistyössä kuntien ja hyvinvointialueen kanssa. Hankkeen myöntämisperusteissa edellytetään, että hankehakemuksessa on kuvattu hyvinvointialueen ja kuntien osuus.

Hankkeeseen sitoutuminen ja toimenpiteisiin osallistuminen ei edellytä kunnalta erillistä taloudellista resursointia. Hankkeen tavoitteita voidaan edistää kunnan olemassa olevan toiminnan sisällä ja niistä saattaa syntyä välillisiä kustannuksia.

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue pyytää, että kunta sitoutuu aiesopimuksella edistämään ruoka-aputoimintaan liittyvää yhteistyötä hankkeen kanssa.

Liite

Sopimusluonnos

Esittelijä

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimusluonnoksen Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja Kuortaneen kunnan aiesopimukseksi liittyen Varmistetaan ruoka-apu Etelä-Pohjanmaalla -hankkeeseen.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin

Lisätietojen antaja

Nuoriso- ja kulttuurisihteeri Annukka Salminen, annukka.salminen@kuortane.fi,
040 739 4451

Khall 25.03.2024 § 53
1199/00.01.05/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt hankkeelle valtionavusta 65.880 euroa. Avustuksen jakamisesta hankehallinnoijan ja osatoteuttajajärjestöjen kesken on päätetty hyvinvointialueen aluehallituksessa 15.1.2024. Avustussumma kohdentuu pääosin osatoteuttajajärjestöjen toiminnan kustannuksiin. Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelle koko avustussummasta ja hankkeen hallinnoinnista ja raportoinnista päätettiin 6 500 euron osuus. Avustus tukee alueella heikommassa asemassa olevien ruoka-avun järjestämistä.

Hyvinvointialue pyytää käsittelemään ja allekirjoittamaan liitteenä olevan yhteistyösopimuksen kunnassanne tarvittavassa hallinnollisessa elimessä tai viranhaltijapäätöksenä. Sopimuksen kohteena on Varmistetaan ruoka-apu Etelä-Pohjanmaalla-hanke (VARAPU EP). Sopimus viittaa kunnan kanssa syksyllä 2023 jo laadittuun ja allekirjoitettuun aiesopimukseen hankeyhteistyöstä, jossa myönteisen rahoituspäätöksen myötä laaditaan varsinainen hankeyhteistyösopimus hankesuunnitelman pohjalta.

Hankesopimuksessa edellytetään kuntaa nimeämään edustaja ja hänelle varajäsen Etelä-Pohjanmaan alueelliseen ruoka-aputoimijoiden yhteistyöverkoston. Verkosto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa ja verkoston on tarkoitus jäädä pysyväksi hankkeen päätyttyäkin. Verkoston tehtävä on edistää alueellista yhteistyötä ja ruoka-aputoiminnan kehittämistä. Verkostoon pyydetään nimeämään kunnasta edustaja, joka voi edistää osaltaan sopimukseen kunnan osuudeksi kuvattuja toimia ruoka-aputoiminnan yhteistyöstä.

Sosiaali- ja terveysministeriön päätös sekä hankesuunnitelma on lähetetty kunnanhallitukselle oheismateriaalina.

Liite

Sopimusluonnos

Esittelijä

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus

1) hyväksyy liitteenä olevan sopimusluonnoksen sopimukseksi hankeaikaisesta yhteistyöstä koskien hanketta Varmistetaan ruoka-apu Etelä-Pohjanmaalle 2024 – hanke (VARAPU EP) Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja Kuortaneen kunnan välillä

2) nimeää Etelä-Pohjanmaan alueelliseen ruoka-aputoimijoiden yhteistyöverkoston Kuortaneen kunnan edustajaksi nuoriso- ja kulttuurisihteeri Annukka Salmisen ja varaedustajaksi kunnanjohtaja Teemu Puolijoen.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin

Lisätietojen antaja

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645